§. 6. Volumus autem, ut præsentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24. Septembris 1619. Pontificatus nostri Anno decimoquinto.

Beatificatio Francisci Xaverii, Sacerdotis Societatis Jesu, cum facultate recitandi Officium, ac celebrandi Missam de communi Confessoris non Pontificis, quotannis die 2. Decembris.

*Istum Beatum Franciscum unà cum Beatis Ignatio Loiola, d. Societatis Fundatore, Isidoro Agricola Hispano, Theresia Virgine, fratrum, monialiumque Carmelitarum Discalceatorum Fundatrice, Philippo Nerio, Congregationis Oratorii similiter Fundatore, in Sanctorum numerum fuisse relatos scito à Gregor. XV. die 12. Mensis Martii, anni 1622. Attamen Bullas hujusmodi Canonizationum non omnes habere potui, eas verò, quas habui, posui, videlicet D. Theresia, quam expedit d. Gregorius XV. ut inf. in ejus cons. 20. Omnipotens. SS. Ignatii Loiola, & Philippi Nerii, ob mortem d. Gregor. expedit desuper literas S. D. N. Urb. VIII. ut in consis. 2. Rationi, & cons. 3. Rationi. Alias verò duas S. Isidori, & hujus Sancti Francisci non ad huc habere potui.*

De Societate Jesu vide uberrimè notata ad constitut. 25. Pauli III. Regimini, supra tom. 1.

*Edita An. D. 1619.* P A V L V S P A P A V. *Ad perpetuam rei memoriam.*

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suffragantibus meritis, à Domino constituti, piis fidelium

Magnifico, quibus virtutibus Dominus in sevis suis honorificatus, libenter annuimus, eoque favoribus prosequimur opportunis.

§. 1. Sanè pro parte dilectorum filiorum Præpositi Generalis, ac Presbyterorum Societatis Jesu Nobis nuper expositum fuit, quod bonæ memoriæ Franciscus Xaverius ejusdem Societatis, dum vixit presbyter, multis, & excellentiis virtutibus, gratiarum, & miraculorum donis à Domino illustratus fuit. Quibus Præpositus & Presbyteri prædicti nobis humiliter supplicari fecerunt, ut donec Canonisationis honorem, quem dicto Francisco Xaverio, ob ejus excellentia merita aliquando divina adspirante gratia, expectatum iri sperant, ab Apost. Sede impetrent, idem Franciscus Xaverius Beatus vocari, ac de eodem Officiis, & Missa, ut infra recitari, & celebrari respectivè possit.

§. 2. Quare Nos, re prius per Venerabiles Fratres nobiles S. R. E. Cardinales Sacris Ritibus præpositos, quibus eam examinandam mandavimus, mature discussa, de eorumdem Cardinalium consilio hujusmodi supplicationibus inclinatus, ut ipse bonæ memoriæ Franciscus Xaverius in posterum Beatus nuncupari, atque de eo die secunda Decembris, qua obdormivit in Domino, ab omnibus Religiosis dictæ Societatis ubique terrarum existentibus in eorum Ecclesiis, necnon in omnibus Regnis Indiarum Orientalibus, in quibus per undecim continuos annos Christianam Religionem disseminavit, ac longè, latèque propagavit. Item & in Oppido Xavier nuncupato, in Ampilonen. dioc. unde ipse Franciscus Xaverius oriundus esse asseritur, ab omnibus utriusque sexus regularibus, ac etiam presbyteris, & clericis sæcularibus juxta rubricas Breviarii, & Missalis Romani de communi Confess. non Pontif. Officium recitari, & Missa celebrari respectivè liberè, & licitè valeat, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuè concedimus, & indulgemus.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, quod præsentium literarum transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris, die 15. Octobris 1619. Pontificatus Nostri anno decimoquinto.

CXX. Confirmatio Constitutionum Fratrum Eremitarum Ordinis S. Augustini Congregationis Discalceatorum Italiæ.

Tenorem Constitutionum hujusmodi sedulo non pono, quia memini non esse Religionum Constitutiones, & Statuta complere, nisi forte esset aliquid peculiare.

Istam Congregationem approbasse Clementem VIII. vide sup. tom. 3. constit. 63. Decet, habitumque determinasse, transiitque declarasse ad aliam Religionem, vide ibidem constit. 3. Pastoralis. Et tandem scias, in d. Congregatione Provincias instituisse S. D. N. Urbanum Octavum, ut inf. in ejus constit. 58. Ad uberes, ubi alia notabo.

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

Sacri Apostolatus ministerio per abundantiam Divinæ gratiæ, nullo licet merito nostro, præpositi, ad ea, per quæ Christi fidelium, præsertim sub suavi Religionis jugo, & in humilitatis spiritu Altissimo famulantium felici, prosperæque directioni consulitur, libenter intendimus, & iis, quæ propterea facta fuisse dicuntur, ut ab omnibus, quos illa concernunt, inviolabiliter observentur, Apostolici muniminis adjicimus firmitatem, prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

§. 1. Quam itaque pro felicitate dilectorum filiorum Fratrum Eremitarum Ordinis S. Augustini Congregationis Discalceatorum Italiæ regimini nonnullæ constitutiones editæ, & illæ jussu nostro recognitæ, & examinatæ, ac in unum volumen compilatæ sint, tenoris sequentis, videlicet.

Omittitur tenor ipsarum Constitutionum, quas in unoquoque Canonio ipsorum Patrum videre poterit.

Nos inviolabili earumdem constitutionum observationi, quantum cum Domino possumus, consulere volentes, constitutiones præfatas, omniaque, & singula in eis contenta, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuè approbamus, & confirmamus, ac illi perpetuè, ac inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, omnesque, & singulos, tam juris, quam facti, & quosvis alios defectus, si qui in præmissis, aut eorum aliquo quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 3. Decernentes, modernos, & pro tempore existentes dictæ Congregationis Fratres ad plenariam earumdem constitutionum observationem, prout illæ eos concernant, teneri, & obligatos esse, & fore, ac ad id etiam sub censuris Ecclesiasticis, & aliis in constitutionibus prædictis contentis pœnis cogi, & compelli posse.

§. 4. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & desiniri debere, ac irritum, & inane quidquid secus super his à quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus felic. recordat. Julii Secundi, sub data die 24. Septembris 1508. ac Leonis X. Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum, sub data 10. Julii 1533. ac quibusvis aliis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & licentis Apostolicis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio habenda foret, tenores hujusmodi præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo D. P. An. 15. Piscatoris, die 5. Maii 1620. Pontificatus nostri Anno decimoquinto.

Institutio Collegii S. Antonii de Padua in Insula Melivitana, & Domo regulari Fratrum Minorum Conventualium Ordinis S. Francisci, pro Studentibus ejusdem Ordinis.

Aliud pro studentibus ejusdem Ordinis nuper erexit Gregorius XV. in Civitate Praga, ut hic infra in sua constit. 21. In supereminenti. Et de tota Religione Franciscana notavi supra ad constit. 5. Honor. III. tom. 1.

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

In supereminenti Apostolicæ Sedis specula, meritis licet imparibus, disponente Domino constituti, & intra mentis nostræ Arcana revolventes, quantum ex literarum studiis Catholica fides augeatur, divini nomi-

Isti fratres nonnullas constitutiones & ordinationes condiderunt, quarum approbationem modo petunt ab ipso Rom.

Qui omni approbati & confirmati suppleto omnes defectus, si qui sunt.

Illæque omnes ordinationes derogant.

Et ita, & non aliter judicari mundat.

Contrariis derogat.

CXXI.

Edita An. D. 1620.

Exordium.

nis cultus protendatur, veritas agnoscat, ac iustitia colatur, ad ea, per quae literarum studia huiusmodi ubilibet excitentur, libenter intendimus, & in his sollicitudinis nostrae partes propensius impartimur, prout locorum qualitate pensata conspiciamus in Domino salubriter expedire.

*Collegium  
studii Philo-  
sophiae, &  
Theologiae, ad  
peruisionem  
Ordinis FF.  
Conventua-  
lium & Hos-  
pitalium S. An-  
tonii Hieroso-  
lymitani, pro  
d. Orania  
professoribus,  
& in domo  
regulari ip-  
sorum & Insula  
Athalviana  
sub invocatio-  
ne S. Anto-  
nii de Padua  
eiusdem Or-  
dinis profes-  
su instituit,  
ad instar Col-  
legii in Vico  
d. Sixti. V. in  
domo regulari  
eiusdem Ord-  
inis instituit.  
Hanc Sixti  
instituitio-  
nem habet hic sup.*

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Minister generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium nuncupatorum nobis nuper exponi fecit, in domo regulari eiusdem Ordinis in Insula Melivirana quamplures d. domus Fratres uberes in vinea Domini fructus producere noscantur, ac in eadem domo cum ob Insulae huiusmodi celebritatem, mansionemque satis perspicuam, tum propter Turcarum, & Infidelium vicinitatem, unius Collegii studii pro eiusdem Ordinis in praedicta domo professoribus, qui litteris, & praesertim Sacrae Theologiae operam navent, erectio, & institutio perutilis futura sit: Nobis propterea tam Minister praedictus, quam dilectus filius Alophius de Vvignacourt, Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani Magnus Magister humiliter supplicari fecerunt, quatenus Collegium huiusmodi cum facultate aliquot Professores eiusdem Ordinis idoneos, gradu Magisterii in Sacra Theologia decorandi, & alias ut infra erigere, & instituere, ac desuper opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos piis, & laudabilibus Ministri, ac Alophii Magni Magistri praedictorum votis quantum cum Domino possumus, annuere volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Regularium praepositorum consilio, ad omnipotentis Dei laudem, & gloriam, necnon Militantis Ecclesiae exaltationem, Divinique cultus, & Orthodoxae fidei augmentum, ac Religiosorum praedictorum commoditatem, atque profectum in praedicta domo unum Collegium sub invocatione Sancti Antonii de Padua, eiusdem Ordinis Minorum Conventualium professorum, ad instar Collegii S. Bonaventurae per sel. rec. Sixtum Papam Quintum praedecessorem nostrum in domo regulari Sanctorum Duodecim Apostolorum de Urbe eiusdem Ordinis, sub Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Domini 1587. Kal. Januarii, Pontificatus sui anno tertio erecti, & instituti: ita tamen, ut sex dumtaxat primordiae domus Religiosi à praedicto Ministro generali eligendi, ad Magisterii huiusmodi gradum, nisi postquam per debitum tempus Philosophiae, & Sacrae Theologiae in Collegio per praesentes erecto operam dederint, & praevio rigoroso examine ad id idonei reperti fuerint, ac aliquo disputationum publicarum solemnè actu, reliquisque muniis solitis, & ex instituto d. Ordinis adimpletis, servatisque aliis servandis, & non aliis, ad Magisterii in eadem Sacra Theologia gradum promoveri valeant, auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuè erigimus, & instituímus.